Projekt
UCHWALA NR _
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia

w sprawie: zmiany Uchwaly nr XX1L171.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca
2020 v, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Wojewaodztwa Dolnoslaskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (1. Dz. U. 2 2021 . poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.) Rada Miejska uchwala, co nast¢puje:

§1

W Uchwale nr XXI.171.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca 2020 r. wprowadza sig
nastepujgce zmiany:

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
,Udziela sie z budzetu Gminy lJelcz-Laskowice pomocy rzeczowej dla Wojewddztwa Dolnoslgskiego
w wysokodei 549 727,43 zlotych (slownie: pigéset czterdziesci dziewigé tysiecy siedemset dwadziescia
siedem 43/100 zlotych), co stanowi 50% planowanych nakladéw z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.:
Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 455 w zakresie ciggu pieszo-rowerowego, chodnika, §ciezki rowerowej
oraz zatoki autobusowej w ciggu ul. Olawskiej do ul. Ogrodowej w Jelczu-Laskowicach”, z tego:
e w roku 2020 — 32 226,00 zl,
e w roku 2021 —517 501,43 zl
w tym
- wydatki niewygasajace roku 2020 — 263 769,32 zl
- budzet roku 2021 — 253 732,11 zi

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Dokument poc

Andrzej Qhlagf



Uzasadnienie
do projektu Uchwaly Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach
w sprawie: zmiany Uchwaly nr XXI.171.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca 2020 r.
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Wojewddztwa Dolnoslaskiego

W zwigzku z realizacjg inwestycji pn. ,,Przebudowa drogi wojewaddzkiej nr 455 w zakresie ciggu pieszo-
rowerowego, chodnika, $ciezki rowerowej oraz zatoki autobusowej w ciggu ul. Otawskiej do ul. Ogrodowe;j
w Jelczu-Laskowicach” Gmina Jelcz-Laskowice zmienia wartos¢ udzielonej pomocy rzeczowej dla

Wojewddztwa Dolnoslgskiego na wspodlng realizacjg ww. zadania z 538 898,46 zt na 549 727,43 zl.

Zmiana zwigzana jest z koniecznoscia wykonania dodatkowego oznakowania przeszkod w miejscu gdzie
nie zostala zachowana skrajnia oraz zamontowanie barier na skarpie przy sciezce rowerowej w celu poprawy

bezpieczenstwa oraz prawidlowego uzytkowania i eksploatacji obiektu.

amidTrZA

S F10rKo

Zaslepca huirmistrza

RO T



